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
комнаты с общим коридором, со спли-
том, мебельной стенкой, МПО, площадью 
14 кв. м. за 650 тыс. (12-827). 8-928-903-54-
54. 5-33-88.

 f Комната-студия в общежитии по Мо-
сковской в после косметического ремон-
та, с тамбуром, совмещённым санузлом, с 
кухонной зоной в пластике, МПО, площа-
дью 18,2 кв. м. за 830 тыс. (12-774). 8-928-
903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Московской, 
в состоянии косметического ремонта, с 
новой дверью, МПО, площадью 13 кв. м. 
за 650 тыс. (78-48). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по пер. Красно-
армейский на невысоком этаже, с совме-
щённым санузлом, малогабаритной ван-
ной, в жилом состоянии, общая - 16 кв. м., 
жилая – 8 кв.м за 850 тыс. (12-680). 8-928-
903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по пер. Крас-
ноармейский на среднем этаже, с совме-
щённым санузлом с ванной, в жилом со-
стоянии, общая - 20 кв. м., жилая – 14,5 
кв.м за 1,05 млн. (44-05). 8-928-903-54-54. 
5-33-88.

 f Комната в общежитии по пер. Красно-
армейский со своим отдельным входом 
и отдельно проведенной канализацией, с 
водогрейкой , с наличием своей кухни со 
встоенной мебелью, совмещённым сануз-
лом – туалет и душевая кабина, раковина, 
общая – 20 кв. м., жилая – 11 кв.м за 1,05 
млн. (11-203). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по пер. Красно-
армейский на невысоком этаже, с совме-
щённым санузлом и наличием душевой 
кабины, с водогрейкой в хорошем состо-
янии, общая - 20 кв. м., жилая – 18 кв.м за 
930 тыс. (74-08). 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

ГОСТИНКИ
 f 2-комн. гостинка в центре на невысо-

ком этаже, в хорошем состоянии, с сануз-
лом, площадью 24 кв. м., за 1,2 млн. 8-928-
604-00-51. 4-01-04. (11-463). 

 f 2-комн. гостинка в здании общежи-
тия за ГДК, с раздельными комнатами, 15 
и 6 кв., с кухней – прихожей, 5 кв., с пол-
ноценным санузлом, с ванной и водона-
гревателем, в хорошем состоянии, пло-
щадью 25 кв., за 1,2 млн. 8-928-604-00-51. 
4-01-04. (88-97). 

 f Гостинка в здании общежития в райо-
не автовокзала, с отдельным входом - не 
через подъезд, с отдельными коммуника-
циями, новой электропроводкой, с сануз-
лом в кафеле, с душевой кабинкой и водо-
нагревателем, с кухней – прихожей(6 кв), 
с разрешением на балкон, в хорошем со-
стоянии, 20 кв., за 1 млн. 8-928-604-00-51. 
4-01-04. (11-203). 

 f Гостинка в центре на невысоком эта-
же, в хорошем состоянии, со сплитом и 
водогрейкой, с санузлом и душем, площа-
дью 18,5 кв. м., за 975 тыс. 4-01-04. 8-928-
604-00-51. (12-636).

 f  Гостинка в центре на невысоком эта-
же, в отличном состоянии, после капи-
тального ремонта, со встроенной мебе-
лью, с санузлом и водогрейкой, площадью 
13 кв. м., за 850 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-
04. (12-748)

 f Гостинка в центре, в очень хорошем 
состоянии, с совмещенным санузлом, все 
новое, площадью 19 кв. м., за 1,060 млн. 
8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-672) 

 f Гостинка за ГДК на среднем этаже, в 
жилом состоянии, с санузлом, с ванной 
и водонагревателем, 19 кв., за 970 тыс. 
8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-297). 

 f Гостинка за ГДК под ремонт, площадью 
14 кв. м., за 780 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-
04. (12-399). 

 f 2-комн. гостинка за ГДК в очень хоро-
шем состоянии, с санузлом, площадью 
23 кв., за 1,1 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-
04. (12-746)

 f Гостинка за ГДК в хорошем состоянии, 
со сплитом и водогрейкой, площадью 19 
кв., за 800 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-04. 
(12-747) 

 f Гостинка на «Западном» со свежим ре-
монтом, с раздельными санузлами, пло-
щадью 18 кв., за 950 тыс. 8-928-604-00-51. 
4-01-04. (71-91). 

 f Гостинка на «Западном» под ремонт, 
на среднем этаже, площадью 14 кв., за 800 
тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-445). 

 f Гостинка по Макаровского на невы-
соком этаже, 18 кв. м., в отличном состо-
янии, вместе со встроенной хорошей ме-
белью кухни и прихожей, со всей хорошей 
мебелью квартиры, свежий и качествен-
ный ремонт: МПО, свежие обои, кафель в 
с/узле, сплит, централизованная хол./гор. 
вода – душевая кабина, за 1 млн. 4-29-00. 
8-928-903-48-48. (12-577)

 f Гостинка в отличном состоянии 17 
кв.м., средний этаж, кирпичный дом, све-
жий ремонт, новая с\т – вкусная цена. 
5-33-88, 8-928-903-54-54. (12-676)

 f Гостинка в микрорайоне «Западный» 
на среднем этаже 5-ти этажного кирпич-
ного дома со встроенной мебелью кух-
ни и прихожей, и свежим качественным 
евроремонтом: МПО, с/у – кафель, душ-
кабинка. Сплит. 5-33-88, 8-928-903-54-54. 
(12-577)

 f Гостинка в микрорайоне «Западный» 
17 кв.м. со свежим ремонтом, все новое 
- сантехника, кафель, МПО, двери, душе-
вая кабина, за 1,1 млн. 5-33-88, 8-928-903-
54-54. (12-444)

 f Гостинка по Макаровского на сред-
нем этаже, 19 кв.м., в хорошем состоянии, 
МПО, новая входная дверь, свежие обои, 
сидячая ванна, водонагреватель, недорого 
5-33-88, 8-928-903-54-54. (12-297)

 f 2-комн. гостинка по ул. Севастополь-
ской на среднем этаже 5-ти этажного до-
ма в хорошем состоянии: большая при-
хожая, полноценный с/у: в кафеле - новые 
ванная, унитаз и раковина, МПО, потолок 
сделан полностью, стены под обои, встро-
енная мебель в кухне с монтированной 
электропечкой; общая площадь 24 кв.м. 
ПО ЦЕНЕ ОДНОКОМНАТНОЙ! 5-33-88, 
8-928-903-54-54. (12-248) 

 f Гостинка в центре на среднем этаже, 
18 кв. м., в отличном состоянии, свежий 
ремонт, с/у совмещенный, ванная-сидя-
чая, новая водогрейка, по очень привле-
кательной цене. 5-33-88, 8-928-903-54-54. 
(12-214)

 f Гостинка по Измайлова, на невысоком 
этаже, 18 кв. м., в хорошем состоянии, не 
дорого. 5-33-88, 8-928-903-54-54. (12-636)

 f Гостинка в отличном состоянии по Ма-
каровского 17 кв.м., средний этаж, кир-
пичный дом, свежий ремонт, новая с\т 
– отличная цена. 5-33-88, 8-928-903-24-24.
(12674)

 f 2-комн. гостинка в Центре на сред-
нем этаже 5-ти этажного кирпичного дома 
со свежим ремонтом: МПО, с/у – плитка, 
с/т новая, ванная. 5-33-88, 8-928-903-24-
24.(12651)

 f Гостинка по ул. Измайлова на среднем 
этаже, о/п 18 кв.м., 14 кв.м комната, в от-
личном состоянии, свежий ремонт, с/у 
совмещенный, ванная-сидячая, новая во-
догрейка, за 1,1 млн. 5-33-88, 8-928-903-
24-24.(12214)

 f Гостинка по ул. Красноармейской. жи-
лая комната, МПО. На этаже есть кухня с 
газом. Не дорого. 5-33-88, 8-928-903-24-
24.(12680)

 f Гостинка в р-не казачий Церкви. Но-
вая входная дверь, с/т- новая. МПО. Но-
вая керамическая эл. плитка. Встроенные 
кухонные шкафы. 5-33-88, 8-928-903-24-
24.(12682)

 fДвухкомнатная гостинка в здании 
общежития по Московской на среднем 
этаже, совмещённый санузел, кухня-при-
хожая – 6 кв. м., незастеклённый балкон 
в хорошем жилом состоянии, площадью 
36 кв. м., за 1,3 млн. (79-36). 8-928-903-54-
54. 5-33-88

 f Гостинка в центре по Измайлова на не-
высоком этаже, со сплитом с совмещён-
ным санузлом, в хорошем жилом состо-
янии, площадью 18,5 кв. м., за 1 млн. (12-
636). 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f 2-комн. гостинка в центре по Измайло-
ва на среднем этаже, с совмещённым са-
нузлом, в хорошем жилом состоянии, пло-
щадью 23 кв. м., за 1,3 млн. (12-379). 8-928-
903-54-54. 5-33-88

 f Гостинка в центре по Измайлова на не-
высоком этаже, со сплитом с совмещён-
ным санузлом, встроенной мебелью в от-
личном состоянии, площадью 18 кв. м., за 
1,1 млн. (12-740). 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f 2-комн. гостинка в центре по Измай-
лова, с душем, водогрейкой, в обычном 
жилом состоянии, площадью 24 кв. м., за 
1,3 млн. (80-62). 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f 2-комн. гостинка в центре по Измай-
лова, на невысоком этаже, с совмещён-
ным санузлом, новой сантехникой и тру-
бами, после косметического ремонта, 
площадью 24 кв. м., за 1,2 млн. (11-463). 
8-928-903-54-54. 5-33-88

 f Гостинка по Макаровского с новой 
входной дверью, под ремонт, площадью 
14 кв. м., за 800 тыс. (12-399) 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 f Гостинка в центре по Измайлова на не-
высоком этаже, со сплитом с совмещён-
ным санузлом, встроенной мебелью в от-
личном состоянии, площадью 13 кв. м., за 
900 тыс. (12-748). 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f Гостинка за ГДК по Макаровского, со 
сплитом и водогрейкой, с совмещённым 
санузлом с душем и поддоном, в жилом 
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
падный» с совмещённым санузлом с пол-
ноценной ванной, встроенной кухней, 
сплитом, МПО, в хорошем состоянии, пло-
щадью 23 кв. м., за 1,2 млн. (11-834) 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 f Гостинка в микрорайоне «Западный», 
на среднем этаже, с совмещённым сануз-
лом, новыми трубами, МПО, в хорошем 
состоянии, площадью 19 кв. м., за 1,05 
млн. (82-64) 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 f 2-комн. гостинка в микрорайоне «За-
падный», на среднем этаже, с совмещён-
ным санузлом с ванной, водогрейкой, 
МПО, в жилом состоянии, площадью 26 
кв. м., за 1,2 млн. (11-971) 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 f Гостинка в микрорайоне «Западный» 
на среднем этаже, под ремонт, площадью 
18 кв. м., за 950 тыс. (12-754) 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 f Гостинка в микрорайоне «Западный», 
с раздельным санузлом, новыми труба-
ми, МПО, со свежим ремонтом, площа-
дью 18 кв. м., за 1 млн. (71-91) 8-928-903-
54-54. 5-33-88 

 f Гостинка за ГДК по Урицкого, с раз-
дельным санузлом, новые трубы, есть кла-
довка, в хорошем жилом состоянии, пло-
щадью 19 кв. м., за 1,05 млн. (10-847) 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 f 2-комн. гостинка за ГДК по Урицкого, 
с совмещённым санузлом, новые трубы и 
сантехника, встроенная кухонная мебель, 
сплит, в хорошем жилом состоянии, пло-
щадью 25 кв. м., за 1,05 млн. (77-21) 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 f Гостинка за ГДК по Урицкого, на сред-
нем этаже, совмещённый санузел с душем 
и поддоном, новые трубы и сантехника, 
новая электропроводка, есть кладовка, в 
хорошем жилом состоянии, площадью 19 
кв. м., за 1,35 млн. (12-673) 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 f Гостинка за ГДК по Урицкого, сплит, но-
вые трубы и сантехника, водогрейка, боль-
шая кладовка, в хорошем жилом состо-
янии, площадью 19 кв. м., за 950 тыс. (12-
747) 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 f 2-комн. гостинка за ГДК по Урицкого, 
на среднем этаже, комнаты раздельные, 
душ с поддоном, два сплита, в жилом со-
стоянии, площадью 25 кв. м., за 1,3 млн. 
(72-90) 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 f 2-комн. гостинка в здании общежи-
тия за ГДК, с раздельными комнатами, 15 
и 6 кв., с кухней – прихожей, 5 кв., с полно-
ценным санузлом, с ванной и водонагре-
вателем, в хорошем состоянии, площадью 
25 кв. м. за 1,2 млн. (88-97). 8-928-903-54-
54. 5-33-88. 

 f 2-комн. гостинка в здании общежития 
по Московской на среднем этаже, совме-
щённый санузел, кухня-прихожая – 6 кв. 
м., незастеклённый балкон в хорошем жи-
лом состоянии, площадью 36 кв. м., за 1,3 
млн. (79-36). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

МАЛОСЕМЕЙКИ
 fМалосемейка в новом доме в состо-

янии свежего и качественного ремонта 
с индивидуальным отоплением, с совме-
щенным с/у в новом кафеле, и натяжными 
потолками за 1.55млн 5-33-88. 8-928-903-
24-24 (128-46)

 fМалосемейка в новом доме по Кол-
лонтаевскому, в состоянии стройвари-
анта с индивидуальным отоплением, 
21.3/10.7/6.1 со всеми коммуникационны-
ми выводами , за 1.15 млн. Торг. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (128-54)

 fМалосемейка в новом доме, на невы-
соком этаже , в состоянии стройварианта 
с индивидуальным отоплением, 23/15/5,5 
со всеми коммуникационными выводами 
, за 1,25 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-56)

 fМалосемейка на хорошем этаже, в 
новом доме в центре, с индивидуальным 
отоплением, площадью 26 кв., в состоянии 
свежего евроремонта: МПО, новый ка-
фель, балкон – МПО, теплые полы, за 1,27 
млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-734). 

 fМалосемейка в новом доме в центре, 
с индивидуальным отоплением и балко-
ном из кухни, площадью 21,5 кв., в состоя-
нии стройварианта за 1,15 млн. 8-928-604-
00-51. 4-01-04. (12-743). 

 f  Малосемейка на «Западном» в новом 
доме, с индивидуальным отоплением, по-
сле ремонта, с балконом, площадью 25 
кв., за 1,35 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04.
(11-296). 

 f  Полноценная малогабаритная одно-
комнатная квартира-студия, в новом до-
ме с автономным отоплением, с балконом 
и площадью 19 кв., в состоянии стройва-
рианта, за 850 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-
04. (12-693). 

 fМалосемейка в кирпичном доме, в 
микрорайоне «Западный» со свежим ре-
монтом: МПО, новые трубы и сантехника, 
площадью 22 кв. м., за 1,25 млн. (12-744). 
8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в кирпичном доме, в 
микрорайоне «Западный» на первом эта-
же, со свежим ремонтом: МПО, новые тру-
бы и сантехника, новый линолеум, площа-
дью 32 кв. м., за 1,4 млн. (97-37). 8-928-903-
54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в кирпичном доме, в 
микрорайоне «Западный» на среднем эта-
же, со сплитом, под ремонт, площадью 
31 кв. м., за 1,2 млн. (12-805). 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 fМалосемейка в кирпичном доме, в 
микрорайоне «Западный» с частичным ре-
монтом: новые двери, новые обои, новый 
линолеум, площадью 29 кв. м., за 1,3 млн. 
(36-36). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 f 2-комн. малогабаритная квартира 
в новом кирпичном доме с раздельными 
комнатами в Красногоровке. Свежий ев-
роремонт. Индивидуальное отопление. 
МПО, ламинат, натяжные потолки, площа-
дью 30 кв. м., за 1,65 млн. (11-542). 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме. Центр. Стройвариант с индивидуаль-
ным отоплением. Черновая стяжка, ком-
муникации заведены в квартиру. Площа-
дью 25 кв. м., за 1,15 млн. (12-783). 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме на среднем этаже. Центр. Стройвари-
ант с индивидуальным отоплением. Ча-
стичный ремонт: новый кафель, тёплые 
полы, стены и полы под чистовую отделку. 
Площадью 26 кв. м., за 1,3 млн. (12-734). 
8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме на среднем этаже. Центр. Стройвари-
ант с индивидуальным отоплением. Тё-
плые полы на кухне и в санузле, чистовая 
отделка, чистовая стяжка. Площадью 30 
кв. м., за 1,8 млн. (12-733). 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме. Центр. Стройвариант с индивидуаль-
ным отоплением. Черновая стяжка, стены 
– голый кирпич, коммуникации заведены. 
Площадью 25 кв. м., за 1,3 млн. (12-443). 
8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме. Центр. Стройвариант с индивидуаль-
ным отоплением. Черновая стяжка, стены 
– голый кирпич, коммуникации заведены 
без разводки. Площадью 23 кв. м., за 1,15 
млн. (12-781). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме. Центр. Стройвариант с индивидуаль-
ным отоплением. Черновая стяжка, стены 
– голый кирпич, коммуникации заведены 
без разводки. Площадью 21,3 кв. м., за 1,25 
млн. (12-743). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме по Красногоровской. Стройвариант без 
отделки с индивидуальным отоплением. 
Площадью 25 кв. м., за 1,2 млн. (12-664). 
8-928-903-54-54. 5-33-88 

 f  Квартира-студия в новом кирпичном 
доме по Красногоровской, со своей ко-
тельной на дом, в состоянии стройвари-
анта, со стенами без отделки и черновы-
ми полами, площадью 19 кв. м. за 900 тыс. 
(12-693). 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f Квартира-студия в новом кирпичном 
доме на среднем этаже по Красногоров-
ской, со своей котельной на дом, в со-
стоянии стройварианта, со стенами без 
отделки и черновыми полами, площадью 
18 кв. м. за 900 тыс. (12-729). 8-928-903-54-
54. 5-33-88

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме. Центр. Стройвариант с индивидуаль-
ным отоплением. Большой балкон. Черно-
вая стяжка, стены – голый кирпич, комму-
никации заведены без разводки. Площа-
дью 22 кв. м., за 1,35 млн. (11-987). 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме на среднем этаже. Центр. Стройвари-
ант с индивидуальным отоплением. Боль-
шой балкон. Черновая стяжка, стены – го-
лый кирпич, коммуникации заведены без 
разводки. Площадью 22 кв. м., за 1,25 млн. 
(12-678). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном 
доме на среднем этаже. Центр. Строй-
вариант с индивидуальным отоплением. 
Большой балкон. Разводка электричества, 
отопления, выводы воды и канализации. 
Черновая стяжка, стены – голый кирпич. 
Площадью 22,5 кв. м., за 1,35 млн. (12-373). 
8-928-903-54-54. 5-33-88

 fМалосемейка в районе Сельхозтехни-
ки по Пушкина. Состояние хорошее: МПО, 
утеплённый балкон, совмещённый сану-
зел в плитке, новая сантехника и трубы. 
Площадью 22 кв. м., за 1,5 млн. (12-745). 
8-928-903-54-54. 5-33-88

 fМалосемейка в районе Сельхозтехни-
ки по Пушкина. Состояние хорошее: МПО, 
утеплённый балкон, совмещённый сану-
зел, новая сантехника и трубы. Площадью 
22 кв. м., за 1,2 млн. (12-650). 8-928-903-54-
54. 5-33-88

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме на среднем этаже, в микрорайоне «За-
падный». Стройвариант с индивидуальным 
отоплением. Черновая стяжка, коммуни-
кации заведены в квартиру. Площадью 37 
кв. м., за 1,65 млн. (10-503). 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме на среднем этаже, в микрорайоне «За-
падный». С индивидуальным отоплением. 
Свежий ремонт. Площадью 25 кв. м., за 1,4 
млн. (11-296). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме на среднем этаже, в микрорайоне «За-
падный». С индивидуальным отоплением. 
Частичный ремонт: чистовая штукатурка 
под обои, полы – ламинат, совмещённый 
санузел с новой сантехникой и кафелем 
на полу. Площадью 25 кв. м., за 1,7 млн. 
(12-666). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в микрорайоне «Запад-
ный» по Инзенской. Свежий ремонт: полы 
– ламинат, совмещённый санузел в кафе-
ле, новые трубы и батареи, МПО. Площа-
дью 22 кв. м., за 1,25 млн. (11-902). 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в кирпичном доме ми-
крорайона «Западный» по Васильева. Со-
стояние жилое, совмещённый санузел в 
кафеле, новые трубы и сантехника. Пло-
щадью 33 кв. м., за 1,4 млн. (12-681). 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в кирпичном доме 
микрорайона «Западный» по Васильева. 
После косметического ремонта, совме-
щённый санузел в кафеле, новая входная 
дверь. Площадью 22 кв. м., за 1,25 млн. (12-
676). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалогабаритная однокомнатная 
квартира на стадии строительства (срок 
сдачи дома – сентябрь 2017 года) с ав-
тономной домовой котельной, черновой 
стяжкой, совмещенным санузлом, комму-
никационными выходами, незастеклён-
ным балконом, площадью 27 кв. м, за 980 
тыс. (12-780) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f 2-комн. полноценная малогобарит-
ная квартира в новом кирпичном доме, с 
раздельными комнатами(10 и 7 кв), с ин-
дивид. отоплением, с теплыми полами, 
с качественным полным новым евроре-
монтом, за 1,6 млн. 8-928-903-24-24. 5-33-
88. (115-42) 

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 1-комн. квартира улучшенной 

планировки,на первом этаже нового кир-
пичного дома с автономным отоплени-
ем и с закрытым двором, район Центра, 
41/20/12 за 2,2 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-57)

 f 1-комн. квартира улучшенной 
планировки,на первом этаже с индивиду-
альным отоплением и качественным ев-
роремонтом. С совмещенным с/у в новом 
современном кафеле ,душевой кабиной 
и сантехникой.По всей квартире и на лод-
жии теплые полы. Лоджия 8 кв, утеплена и 
отделана панелями МДФ, на полу ламинат. 
В комнате и коридоре натяжные потол-
ки. На кухне установлен гарнитур. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (128-58)

 f 1-комн. квартира на невысоком эта-
же пяти этажного дома по улице При-
вокзальной 31/17/6,5 в жилом состоянии 
со встроенным шкафом купе и новой 
сантехникой,за 1.6млн. Торг. 5-33-88. 8-928-
903-24-24 (128-59)

 f 1-комн. квартира улучшенной плани-
ровки, на невысоком этаже с евроремон-
том и перепланировкой: отделена спаль-
ная зона, из кухни на лоджию сделана 
дверь. Лоджия застеклена и утеплена, тё-
плый пол. Выход на лоджию как из комна-
ты, так и с кухни. Красивая, качественная 
и дорогая деревянная кухня в подарок. За 
1.8 млн.. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-69)

 f 1-комн. квартира улучшенной плани-
ровки, на невысоком этаже нового кир-
пичного дома с хорошим ремонтом по 
Кондаурова. С большим с/у в новом кафе-
ле и сантехникой.36.3/16.3/9.0 ,За 2,3 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-70)

 f 1-комн. квартира улучшенной 
планировки,в районе рынка, на невысо-
ком этаже нового кирпичного дома с ин-
дивидуальным отоплением и частичным 
ремонтом. С теплыми полами в плитке и 
оштукатуренными стенами.39/19/10.0 ,За 
2,3 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-71)

 f 1-комн. квартира с хорошим и ка-
чественным евроремонтом ,улучшенной 
планировки в новом доме с индивиду-
альным отоплением и площадью 50кв по 
улице Кошевого. Цена привлекательная. 
8-928-903-24-24 5-33-88. (127-35)

 f 1-комн. малогаборитная квартира на 
третьем этаже нового дома, в состоянии 
стройварианта, с автономным. отоплени-
ем, в р-не Мясокомбината за 850 тысяч. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-68)

 f 1-комн. квартира под ремонт , в рай-
оне магазина «София» с большой светлой 
комнатой и балконом.31/17/6,6.5-33-88. 
8-928-903-24-24. (127-34)

 f 1-комн. квартира улучшенной пла-
нировки в состоянии стройварианта, с 
чистовой отделкой стен и пола,в новом 
кирпичном доме в микрорайоне «Запад-
ный», 31/17/10,за 1,6 млн. 8-928-903-24-24. 
5-33-88. (127-76)

 f 1-комн. малогаборитная квартира на 
третьем этаже нового дома, в состоянии 
стройварианта, с автономным. отоплени-
ем, в р-не Мясокомбината за 850 тысяч. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-68)

 fНедорогая 1-комн. квартира, с инди-
видуальным отоплением и большой пло-
щадью, в состоянии стройварианта – в 
новом строящемся доме, со сроком сдачи 
в сентябре 2017 года, с ценой кв. метра - 
36 тыс. (пока имеются варианты). 5-3388. 
8-928-903-24-24. (127-80)

 f 1-комн. квартира улучшенной плани-
ровки, в р-не ГДК с большой кухней 9 кв и 
свежим ремонтом ,за 1.8 млн. Встроенная 
мебель в подарок.8-928-903-24-24 5-33-
88. (127-80)

 f 1-комн. квартира улучшенной плани-
ровки, в жилом состоянии и большой кух-
ней 7,5 кв. в районе ГДК за 1,6 млн. 8-928-
903-24-24 5-33-88. (126-75)

 f 1-комн. квартира улучшенной плани-
ровки, в новом доме с индивидуальным 
отоплением по улице Макаровского, на 
среднем этаже десятиэтажного дома. С 
хорошим ремонтом ,большой прихожей 
и застекленной лоджией 34,6/15/8,5. За 
2,5млн. 8-928-903-24-24 5-33-88. (121-12)

 f 1-комн. квартира ,в микрорайоне «За-
падный» с перепланировкой в 2-х комнат-
ную, МПО; с/узел - совмещенный, с сан-
техникой в хорошем состоянии; С кухней 
-7кв, и встроенной мебелью. За 1,7 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (121-98)

 f 1-комн. квартира улучшенной плани-
ровки, с индивидуальным отоплением, в 
состоянии стройварианта – под чистовую 
отделку, на невысоком этаже нового кир-
пичного дома по Маяковского, 37/14/9 за 
1,45 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-32)

 f 1-комн. квартира, по улице Мира, 
в районе стадиона, на хорошем этаже, 
в жилом состоянии, 31/17/6 за 1,45 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-63)(109-93)

 f 1-комн. квартира в центре с кухней 
- студией, без перегородок между ком-
натой и кухней, с разделительной бар-
ной стойкой, с раб. стенкой в кафеле, со 
встроенной мебельной стенкой на кухон-
ной зоне, со шкафом - купе и диваном, по-
сле свежего капитального ремонта, с со-
вмещённым санузлом, в кафеле, с новыми 
трубами и сантехникой. 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (127-75)

 f 1-комн. квартира улучшенной пла-
нировки в районе центра, в состоянии 
евроремонта с индивидуальным отопле-
нием, в современном кирпичном доме,с 
закрытым двором ,на невысоком этаже 
47/36/13 за 3,35 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-
24. (128-07)

 f 1-комн. квартира улучшенной плани-
ровки по Некрасова в состоянии стройва-
рианта на среднем этаже с большой кух-
ней 14 кв за 2 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24. 
(127-78)(121-33)

 f 1-комн. квартира улучшенной пла-
нировки по Некрасова в состоянии ев-
роремонта на среднем этаже с большой 
кухней ,и встроенной мебелью кухни и 
прихожей. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (112-
40)(125-71)

 f 1-комн. квартира с хорошим ремон-
том, по Осипенко со встроенной мебелью 
большой кухни ;потолки - два уроня ГПК 
с подсветкой, с совмещенным с/узлом -с 
красивым современным кафелем и с/тех-
никой в хорошем состоянии и новой элек-
тропроводкой. За 2 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24. (119-28)

 f 1-комн. квартира улучшенной плани-
ровки по Павлова в отличном состоянии с 
индивидуальным отоплением с большой 
кухней 9кв за 1,4 млн. 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (106-96)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 

«ВАРИАНТ»
БОЛЕЕ 14 ЛЕТ НА РЫНКЕ НЕДВИЖИМОСТИ.

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ. 
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
шой лоджией,с новой сантехникой и красивым но-
вым кафелем за 2,3 млн. рублей. 8-928-903-24-24 
5-33-88 (68-22)

 f 1-комн. квартира, с большой кухней 7 кв ,в рай-
оне ж/д вокзала, в цокольном этаже,под ремонт за 
1,2 млн. 8-928-903-24-24 5-33-88. (9179)

 f 1-комн. квартира в районе УПП ВОЗ в состоя-
ние свежего ремонта, со сплитом, новыми газовой 
колонкой и печью, с большим коридором.31/19/6. 
Мебель в подарок. 8-928-903-24-24 5-33-88. (126-54)

 f 1-комн. квартира в районе 13 школы, в отлич-
ном состоянии, со встроенной мебельной стенкой 
кухни и встроенным шкафом в прихожей, с сануз-
лом в новом кафеле, и сантехникой. 8-928-903-24-24 
5-33-88. (7873)

 f 1-комн. квартира в районе 13 школы на невы-
соком этаже пяти этажного кирпичного дома со 
свежим ремонтом. 31/17/6 за 1.5млн. 8-928-903-24-
24 5-33-88. (123-10)

 f 1-комн. квартира улучшенной планировки, в 
новом доме по Кондаурова на среднем этаже с раз-
дельным с/у, и большой кухней 36/17/9.Цена при-
влекательная. 8-928-903-24-24 5-33-88. (9300)

 f Срочно! 1-комн. квартира в кирпичном доме 
по Васильева, в состоянии косметического ремон-
та, с мебелью, 31/18/6, за 1,5 млн. (94-99) 8-928-903-
54-54. 5-33-88.

 f ЭКСКЛЮЗИВНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! 1-комн. 
квартира улучшенной планировки в строящем-
ся кирпичном доме, с индивидуальным отоплени-
ем (котёл), под чистовую отделку, с подводкой всех 
коммуникаций, в пос. Солнечный, площадью 35 
кв.м. за 1.2 млн. (12-823) 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 f 1-комн. квартира в новом кирпичном доме с 
автономным отоплением, со свежим евроремон-
том, встроенной кухонной мебелью, закрытым дво-
ром, в центре, площадью 39/19/9. (12-753) 8-928-903-
54-54. 5-33-88. 

 f 1-комн. квартира, в кирпичном доме, в центре 
по Петровскому, под ремонт, 31/16/6, за 1,35 млн (12-
727) 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 f 1-комн. квартира в новом кирпичном доме в 
состоянии стройварианта с чистовой стяжкой, ош-
тукатуренными стенами, индивидуальным отопле-
нием электроразводкой и коммуникационными вы-
ходами, 40/16/8. (12-819) 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 f 1-комн. квартира улучшенной планировки, в 
новом кирпичном доме на первом этаже с балко-
ном, в состоянии строй варианта, 31/19/11, в районе 
Мемориала, развитая инфраструктура, всё рядом: 
магазины, школа, д/с, больница, за 2,3 млн (12-530) 
8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 f 1-комн. квартира улучшенной планировки, с 
индивид. отоплением, в новом кирпичном доме, 
в микрорайоне «Западный», 43/20/16, в состоянии 
стройварианта, за 2 млн. (12-778) 8-928-903-54-54. 
5-33-88. 

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 2-комн. квартира с раздельными комнатами и 

хорошей площадью, с большой комнатой в коридо-
ре под раздевалку или кладовую на 2/5-ти этажного 
кирпичного дома по пер. Социалистический центра 
города, район «Женской консультации», МПО, но-
вые м/ж ком. двери, застекленный балкон, ухожен-
ный, чистый подъезд, 48/30/6,5 по очень разумной 
цене. (12-634). 8-928-142-51-51. 

 f 2-комн. квартира со смежными комнатами на 
2/2-х этажного кирпичного дома по ул. Кондаурова 
в нормальном жилом состоянии со встроенной ку-
хонной стенкой, МПО и сплитом, 38/27/6 за 1,5 млн. 
(12-609). 8-928-604-49-90.

 f 2-комн. квартира с раздельными комнатами 
на 2/5-ти этажного кирпичного дома с новым, кра-
сивым, качественным евроремонтом их импортных 
отделочных материалов, со встроенной мебелью 
в микрорайоне « Западный», 47/31/6 за 2,4 млн. (12-
615). 8-928-604-49-90.

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки с 
раздельными комнатами в очень хорошем состоя-
нии, с большой застекленной лоджией и тамбуром 
на две квартиры на 5/9-ти этажного дома в микро-
районе «Западный», 54/33/8 за 2,38 млн. (12-621). 
8-928-604-49-90. 

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами, с застекленным балко-
ном в 9-ти этаж. кирпичном доме в районе ГДК, 
после ремонта: встроенная мебель кухни, новые 
– сантехника, кафель, обои, двери и окна, лами-
нат, 48,7/29/7,5, за 2,55 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-
90. (46-63)

 f 2-комн. квартира со смежными комнатами, с 
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
и балконом, со встроенной мебелью, водогрейкой, 
с отличным ремонтом, на среднем этаже 9-ти этаж-
ного панельного дома по Ст. Разина, 47/28/9, за 2,7 
млн. 5-33-88. 8-928-604-49-90. (11-416)

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами, с застекленной лоджией, 
с индивидуальным отоплением, с подвалом, с хо-
рошим ремонтом, в новом 10-ти этажном панель-
ном доме по Ст. Разина, 54/33/8, за 2,6 млн. 5-33-88. 
8-928-604-49-90. (11-157)

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами, с индивидуальным ото-
плением, с балконом, в новом 3-х этажном кир-
пичном доме по ул. Ст. Разина, в состоянии строй-
варианта: все под чистовую отделку, вся разводка, 
54/30/14, за 2,4 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-90. (12-348)

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами, с лоджией, с отличным, 
качественным, красивым дизайнерским ремонтом 
и с новой укомплектованной мебелью по заданно-
му стилю, в новом панельном 9-ти этажном доме по 
Ст. Разина, 52/30/9, за 2,95 млн. 5-33-88. 8-928-604-
49-90. (12-292)

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки, 
с раздельными комнатами, с евроремонтом, со 
встроенной мебелью и застекленным балконом, на 
среднем этаже нового кирпичного 10-ти этажного 
дома по Черноморскому, 55/36/9, за 3 млн. 5-33-88. 
8-928-604-49-90. (12-251)

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами, в состоянии стройвари-
анта, на среднем этаже нового кирпичного 10-ти 
этажного дома по Черноморскому, своя котель-
ная в доме, МПО, газовая печь, разводка, счетчики, 
53/33/9, за 2,4 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-90. (12-502)

 f 2-комн. квартира со смежными комнатами, 
в стадии идущего ремонта, на втором этаже 5-ти 
этажного кирпичного дома в центре, 42/29/6, за 1,75 
млн. 5-33-88. 8-928-604-49-90. (11-631) 

 f 2-комн. квартира с раздельными комнатами на 
невысоком этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 
со встроенной мебелью и качественным ремонтом 
в микрорайоне «Западный», МПО, балкон застеклен 
по реальной цене. 5-33-88, 8-928-903-54-54. (12-540)

 f 2-комн. квартира 45/29/6, по улице Васильева, 
средний этаж, кирпичный дом, после ремонта, в от-
личном состоянии: МПО, новые: с/т, трубы, кафель, 
балкон застеклен, полы линолеум, ковролин, встро-
енная мебель, бытовая техника, за 2,4 млн. Заходи и 
живи. 5-33-88, 8-928-903-54-54. (10-292)

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки с 
раздельными комнатами со свежим качественным 
и полным евроремонтом, на хорошем этаже 5-ти 
этажного кирпичного дома в районе сквера «Бе-
резка» («Горгаз»): встроенная новая современная 
мебель кухни, большой коридор, с/узлы-раздель-
ные, новые-кафель и сантехника, душевая кабин-
ка. МПО, лоджия – МПО, подвал, площадь 50/29,5/9. 
5-33-88, 8-928-903-54-54. (66-20)

 f 2-комн. квартира с раздельными комнатами в 
районе 13 школы 5/5эт после ремонта в хорошем 
состоянии, с/т вся новая; 45/28/6 – недорого. 5-33-
88, 8-928-903-54-54. (96-44)

 f 2-комн. квартира в отличном состоянии по ул. 
Васильева на первом этаже после ремонта – бал-
кон з/с, МПО, новые деревянные полы+утепленный 
линолеум, м/к новые, с/у совмещен-новый кафель 
и с/т; о/п 43 кв.м. за 1,85 млн. 5-33-88, 8-928-903-54-
54. (12-442)

 f 2-комн. квартира в отличном состоянии на 
среднем этаже 5эт. дома после кап.ремонта, кух-
ня-студия, с/т вся новая, встроенная мебель, о/п 45 
кв.м. по привлекательной цене. 5-33-88, 8-928-903-
54-54. (12-667)

 f 2-комн. квартира по ул. Зои Космодемьянской. 
Средний этаж, жилое состояние, МПО. Балкон з/с. 
5-33-88, 8-928-903-24-24. (12684)

 f 2-комн. квартира с евроремонтом. Комнаты 
раздельные. Водогрейка. Сплит. Встроенная кух-
ня, остается частично мебель. 5-33-88, 8-928-903-
24-24.(12665)

 f 2-комн. квартира в кирпичном доме в центре 
по Красноармейскому, 2/5, с раздельными комна-
тами, в жилом состоянии, со сплитом, встроенной 
прихожей, мебельной стенкой, общей площадью 41 
кв. м., за 2,1 млн. (12-799) 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 f ЭКСКЛЮЗИВНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! 2-комн. 
квартира в строящемся кирпичном доме улучшен-
ной планировки под чистовую отделку, с индивиду-
альным отоплением в пос. Солнечный, площадью 
52 кв.м. за 1.7 млн. (12-824) 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f Срочно продаётся 2-комн. квартира улучшен-
ной плпнировки в кирпичном доме, по Красноар-
мейскому со свежим евроремонтом со встроенной 
новой современной мебелью, с раздельным са-
нузлам , с душевой кабиной, сплитом и подвалом, 
50/29/9 за 3,3 млн. (66-20) 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки в 
кирпичном доме, по Петровскому, 7/9, общей пло-
щадью 50 кв. м., кухня - 9 кв. м., отличное состояние, 
встроенная кухня, МПО, кафель, лоджия застеклена 
МП. (97-85) 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 f 2-комн. квартира в кирпичном доме, в районе 
Центрального рынка, с раздельными комнатами, с 
совмещенным с/у в новом кафеле, застеклённым 
балконом, МПО, общей площадью 45 кв. м., кухня - 
7 кв. м., в отличном состоянии после косметическо-
го ремонта. (12-839) 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 f 2-комн. квартира в кирпичном доме в районе 
Центрального рынка, под ремонт, комнаты смеж-
ные, есть подвал, общей площадью 47 кв. м., за 1,7 
млн. (12-840) 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 f 2-комн. квартира в кирпичном доме на сред-
нем этаже в районе Центрального рынка, после хо-
рошего ремонта, комнаты смежные, сплит, встро-
енная кухня, новые трубы и сантехника, общей пло-
щадью 47 кв. м., за 1,7 млн. (12-830) 8-928-903-54-54. 
5-33-88. 

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки, с 
полным новым, качественным евроремонтом, с но-
вой встроенной современная мебельной стенкой 
кухни, с раздельными санузлами, с новым кафелем 
и сантехникой, с подвалом, на хорошем этаже све-
жего малоквартирного кирпичного дома в районе 
Центральной больницы, 50/29,5/9 (Один из лучших 
вариантов среди продаваемых) 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (66-20)

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки, в 
новом кирпичном доме на среднем этаже с раз-
дельными комнатами, со свежим евроремонтом, 
два сплита, водогрейка, встроенная кухня, прихо-
жая, бытовая техника, общей площадью 54 кв. м., за 
2,5 млн. (12-789) 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f 2-комн. квартира улучшенной планировки в 
новом кирпичном доме с автономным отоплением 
и закрытым двором в центре, со встроенной мебе-
лью, с теплыми полами, со свежим и качественным 
евроремонтом – все новое, с большими площа-
дями, 70/46/14, за 4,3 млн. 8-928-903-24-24. 5-33-88. 
(127-51)

 fНедорогая 2-комн. квартира, с индивидуаль-
ным отоплением и большой площадью, в состоя-
нии стройварианта – под чистовую отделку, в но-
вом строящемся доме, со сроком сдачи - в июне 
2017 года, с ценой кв. метра – 34 тыс. (пока имеются 
варианты). 5-33-88. 8-928-903-24-24. (128-23)

 f 2-комн. квартира с раздельными комнатами, 
в отличном состоянии, и хорошими площадями, в 
районе «Вечного огня» со сплитом и встроенной 
кухней. 45.00/29.00/6.00 за 1.85 млн., с торгом. 5-33-
88, 8-928-903-24-24. (128-35)

 f 2-комн. квартира с хорошим ремонтом с совме-
щенным с/у, в новом кафеле и сантехникой. С раз-
дельными комнатами в районе Ц Рынка ,45/27/7, за 
2.2 млн Торг уместен 5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-39)

 f  2-комн. квартира с состоянием под ремонт на 
1этаже пятиэтажного дама совмещенным с/у и све-
жей сантехникойс большим подвалом в кухне,не 
далеко от рынка ,47/29/6, за 1,7 млн Торг уместен 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-40) 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 3-комн. квартира 58 кв.м. на хорошем этаже в 

многоэтажном кирпичном доме в р-не центра, в со-
вмещенном с/у заменены трубы, хорошая сантехни-
ка, МПО, застекленная лоджия, много встроенной 
мебели. 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88.(12866)

 f 3-комн. квартира в 5ти этажном кирпичном до-
ме по ул. Социалистический, с совмещенным с/у, 
застекленным балконом, МПО и свежим капиталь-
ным ремонтом. 58/35/6,1 за 2,5 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88.(12864)

 f 3-х комн. квартира на первом этаже, с хорошим 
ремонтом,52/48/6 со встроенной мебелью на кухне, 
с газовой колонкой, с раздельным с/у в новом ка-
феле. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (127-94)

 f 3-х комн. квартира улучшенной планировки, с 
хорошим ремонтом - все новое, со встроенной ме-
белью и двумя лоджиями - МПО, газовой колонкой, 
с новым кафелем в раздельных санузлах. На 3-м 
этаже в районе ж/д вокзала, комнаты раздельные. 
Во дворе есть большой гараж 28,2 кв. продается от-
дельно.Торг.5-33-88. 8-928-903-24-24 (123-46) 

 f 3-комн. квартира улучшенной планировки, в 
5ти этажном кирпичном доме по ул. Васильева, с 
двумя лоджиями, раздельными комнатами и МПО. 
После ремонта. 62/38/8 за 3,1 млн 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (11492)

 f 3-комн. квартира c хорошим ремонтом, в 5ти 
этажном кирпичном доме, в р-не ц. рынка, с натяж-
ными потолками, отреставрированным паркетом, 
МПО и с совмещенным с/у. 60/37/6 за 2,5 млн. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (12699)

 f 3-комн. квартира с собственным отоплением, 
по ул. Зои Космодемьянской, в состоянии хороше-
го ремонта: двухуровневый высокий потолок с под-
светкой, полы ламинат, МПО и встроенная кухня. 
75/50/10 за 3,5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (9227)

 f 3-комн. квартира в 5-ти этажном престижном 
доме с закрытым двором, по ул. Измайлова, с хо-
рошим ремонтом, встроенной мебелью и большой 
кухней. 73/40/11 за 4,7 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (10332)

 f 3-комн. квартира в 5-ти этажном кирпичном 
доме, в р-не 14 шк. 60/40/6 за 2,5 млн. 8-928-903-42-
42, 5-33-88. (12454)

 f 3-комн. квартира с улучшенной планировкой в 
р-не 14 школы, на среднем этаже 5ти этажного кир-
пичного дома с двумя балконами. 51/35/6 за 3,1 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12203)

 f 3-комн. квартира с ремонтом на среднем эта-
же, в р-не м-на София: сделаны натяжные потолки, 
на полах ковролин, совмещенный с/у и кухня выло-
жены новым современным кафелем. 54.00/36.00/6.00 
за 2,6 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12490)

 f 3-комн. квартира с улучшенной планировкой в 
р-не 13 шк., на хорошем этаже, с новой электропро-
водкой, теплым полом, кухней студией, собствен-
ным отоплением, двумя застекленными лоджиями и 
раздельными комнатами. 100/84/16 за 5,2 млн. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (9432)

 f  3-комн. квартира со свежим ремонтом, в 5ти 
этажном кирпичном доме по пер. Коллонтаевский, 
со встроенной кухней, МПО, новой сантехникой и 
проводкой. 54.00/37.00/6.00 за 2,5 млн. 89289034242, 
5-33-88. (12567)

 f 3-комн. квартира улучшенной планировки по 
ул. Кондаурова с полным качественным евроремон-
том в 5ти этажном кирпичном доме, с большой уте-
пленной лоджией, соединенной кухней с теплыми 
полами, с новым кафелем, с натяжными потолками 
и полами ламинат. 65/50/7, 3,1 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (12736) 

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже 5-ти этаж. 
кирпичного дома по Васильева,54/38/5,5 за 2,3 млн. 
8-928-903-42-42. 5-33-88. (11924).

 f 3-комн. квартира улучшенной планировки, в 
жилом состоянии, с раздельными комнатами, с 
большой кухней и благоустроенным гаражом во 
дворе, в современном доме с автономной котель-
ной на Западном, 69/44/12 за 4,2 млн.8-928-903-42-
42. 5-33-88.(12722)

 f 3-комн. квартира с улучшенной планировкой 
и с собственным отоплением, по ул. Измайлова на 
хорошем этаже 5ти этажного современного кир-
пичного дома, с лоджией, балконом, переделан-
ным под компьютерную комнату, с раздельными 
комнатами, высокими потолками и теплым полом. 
90/51/14 за 5,9 млн. 8-928-903-42-42. 5-33-88 (10387)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами в 
современном кирпичном доме с закрытым двором, 
в р-не стадиона, на хорошем этаже, с балконом 
,лоджией и просторной кухней 16 кв. м. 84/50/16, за 
5 млн. 8-928-903-42-42. 5-33-88 (9281)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже, по ул. Из-
майлова. 57/38/6 , за 2,2 млн. 8-928-903-42-42. 5-33-
88 (12578)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами и 
двумя лоджиями по ул. Инзенской в 5ти этажном 
современном кирпичном доме. 64/38/9, за 3,4 млн.8-
928-903-42-42. 5-33-88 (12630).

 f 3-комн. квартира с улучшенной планировкой, в 
пер. Коллонтаевский в 5ти этажном кирпичном до-
ме, с раздельными комнатами на среднем этаже. 
60/43/6 за 2,5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (10311).
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
ный современным кафелем. 57.6/39.7.5 за 2,7 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12277)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже в 9ти этаж-
ном кирпичном доме, в центре города. Стены и по-
толок: обои; окна и двери заменены на лакирован-
ные деревянные, совмещенный с/у в новом кафе-
ле, кухня со встроенной мебелью выложена новым 
кафелем, застекленная лоджия. 60/40/7.5 за 2,7 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12457)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже по ул. Ми-
ра, со свежим ремонтом, высокими потолками, 
большим совмещенным с/у, интересной плани-
ровкой и застекленной лоджией. 79/55/8 за 3,5 млн 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12440)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами в 
многоэтажном доме, в р-не водоканала, с МПО, но-
вой сантехникой и застекленной лоджией. 61/38/8.7 
за 2,9 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (9122)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами 
в кирпичном многоэтажном доме по ул. Москов-
ской, деревянные м/к двери, МПО, с/у с замененны-
ми трубами в современном кафеле, с застекленной 
лоджией и балконом и большой кухней. 63/46/10 за 
2,9 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12548)

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в р-не 
старой почты. 51/35/6 за 2,5 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (12767)

 f 3-комн. квартира улучшенной планировки на 
среднем этаже 5ти этажного кирпичного дома, в 
р-не 13 шк. с хорошим ремонтом, новой сантехни-
кой, застекленными: балконом и лоджией, МПО и 
большой кухней. 80/50/13 за 4,3 млн. 8-928-903-42-
42, 5-33-88. (11618)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами в 
современном кирпичном 5-ти этажном доме, в р-не 
парка, с застекленной лоджией, в жилом состоянии. 
73/44/6 за 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12725)

 f 3-комн. квартира с евроремонтом в многоэтаж-
ном доме на б-ре Петровский, с двумя балконами, 
встроенной мебелью и раздельными комнатами. 
58/38/9 за 3,2 млн 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12700)

 f 3-комн. квартира в 5ти этажном кирпичном до-
ме в р-не ЦГБ, заменены трубы в с/у, МПО. 56/38/6 за 
2.3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (11345)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами в 
кирпичном доме в р-не ЦГБ, с хорошим ремонтом, 
большим совмещенным с/у, застекленным балко-
ном и встроенной мебелью. 3,5 млн. 70/47/8 за 3.5 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88.(10819)

 f 3-комн. квартира с двумя застекленными лод-
жиями в 5ти этажном кирпичном доме, в р-не пеш-
ковского кольца, с кухней 9кв.м. и раздельными 
комнатами. 62/4/9 за 2,2 млн 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (11229)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже в совре-
менном 5ти этажном кирпичном доме, в р-не т.ц. 
Перекресток, с хорошим ремонтом, с застекленны-
ми лоджией и балконом и раздельными комнатами. 
64/40/9 за 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (12346) 

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в 5ти этаж-
ном кирпичном доме в р–не автовокзала, с ремон-
том: МПО, новые м/к двери, новый кафель в кухне 
и с/у, потолок - гипсокартон, отреставрированный 
паркет и застекленный балкон. 56/38/6 за 2,75 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12468)

 f 3-комн. квартира в 5-ти этажном кирпичном 
доме в р-не ж/д вокзала. 56/38/6 за 2млн. 8-928-903-
42-42, 5-33-88 (11841)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже в кирпич-
ном доме в р-не автовокзала, новой плиткой и сан-
техникой в совмещенном с/у, новой входной две-
рью, свежими обоями и МПО. 55/38/6 за 2,5 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88 (11247)

 f 3-комн. квартира в хорошем состоянии с двумя 
застекленными и утепленными лоджиями в много-
этажном доме в р-не водоканала. МПО, мебель, те-
плые полы. 56/38/7.5 за 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88 (11098) 

 f 3-комн. квартира с застекленными балконом и 
лоджией в многоэтажном доме р-не водоканала, на 
хорошем этаже. 63/40/8.5 за 2,3 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88 (12032)

 f 3-комн. квартира в хорошем состоянии в мно-
гоэтажном современном доме, в р-не водоканала 
с застекленной лоджией, МПО, заменены стояк и 
трубы, кухня 11.5 кв.м и встроенная на ней мебель. 
64/40//11.5 за 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (6274)

 f 3-комн. квартира с балконом в 5-ти этажном 
кирпичном доме в р-не водоканала. 62/47/6 за 2,7 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (12659)

 f 3-комн. квартира с большой кухне 16 кв.м. в 
новом доме по ул. Севастопольской. 74/0/16. За 3,75 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (12766)

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в многоэ-
тажном доме в р-не Степана Разина, заменены тру-
бы и стояки , МПО, застекленная лоджия, три спли-
та , водогрейка и раздельные комнаты. 64/48/10 за 
2,8 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (11497)

 f 3-комн. квартира в современном многоэтаж-
ном доме в р-не Степана Разина, новые трубы, 
МПО, застекленная лоджия, кладовая, раздельные 
комнаты. 64/39/8.8 за 2,4 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88 (12697)

 f 3-комн. квартира в 5ти этажном кирпичном до-
ме в центре города, заменены стояки и трубы, МПО. 
52/36/6 за 2,35 млн. (10326) 

 f 3-комн. квартира в хорошем состоянии в со-
временном многоэтажном доме в р-не Степана Раз-
ина, заменены трубы, МПО, застекленный балкон и 
раздельные комнаты. 64/40/9 за 3 млн. 8-928-903-42-
42, 5-33-88 (4749)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже в 5ти этаж-
ном кирпичном доме в р-не. Степана Разина, заме-
нены трубы и сантехника, МПО, новые м/к двери, 
застекленный балкон, подвал. 59/41/6 за 2,6 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88 (5680)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже в 5ти этаж-
ном кирпичном доме, в р-не Степана Разина, засте-
кленная утепленная лоджия. 60/0/6 за 2,5 млн. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (12826) 

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в много-
этажном кирпичном доме в центре города, с засте-
кленными балконом и лоджией, МПО, две оборудо-
ванных кладовки и раздельные комнаты. 63/0/7 за 
3,5 млн 8-928-903-42-42, 5-33-88 (12273)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами в 
современном кирпичном доме в р-не пешковского 
переезда, после капитального ремонта: МПО, уте-
пленные паркетные полы, дизайнерские обои; за-
стекленные балкон с лоджией, встроенная мебель, 
сплит, спутниковое тв, сигнализация, два подвала 
16 м.кв. 78/42/12 за 3,5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88 (11054)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами в 
многоэтажном кирпичном доме р-не кинотеатра, на 
кухне сделан ремонт, застекленные лоджии с бал-
коном, МПО, встроенная мебель. 63/0/7 за 3,5 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12273)

 f 3-комн. квартира в 5ти этажном кирпичном до-
ме в пер. Черноморский. 51/37/6 за 2,1 8-928-903-42-
42, 5-33-88. (3843)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами 
в 5ти этажном кирпичном доме в пер. Черномор-
ский, новая газовая колонка, новые трубы, МПО и 
новые м/к двери. 60/37/6 за 2.5 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (9679)

 f 3-комн. квартира в жилом состоянии на хоро-
шем этаже в 5ти этажном кирпичном доме в р-не 14 
шк., балкон застеклен. 51/34/6 за 2,3 млн. 8-928-903-
42-42, 5-33-88. (12593)

 f 3-комн. квартира в жилом состоянии в 5ти 
этажном кирпичном здании в пер. Черноморский, 
с застекленным балконом, МПО. 58/42/6 за 2,4 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12719)

 f 3-комн. квартира в 5ти этажном кирпичном до-
ме по ул. Чехова, раздельный с/у, балкон застеклен 
60/41/6.10 за 2,1 млн 8-928-903-42-42, 5-33-88. (10253)

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в кирпич-
ном доме в р-не молочной кухни, совмещенный 
с/у с новым кафелем, новые обои в коридоре, по-
лы: паркет. 56/38/6 за 2,4 млн 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (12467)

 f 3-комн. квартира в двух уровнях в новом кир-
пичном доме – на земле, площадью 82 кв. м., в со-
стоянии стройварианта под чистовую отделку: ком-
наты раздельные, два санузла, кухня 10,5 кв. м., ин-
дивидуальное отопление, стяжка, штукатурка, элек-
трика, центральная канализация, за 3,1 млн. (12-516) 
8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f 3-комн. квартира с ремонтом, в 9-этажном 
кирпичном доме на среднем этаже, в районе ГДК, 
МПО, полы – линолеум, застеклённый МП балкон. 
59.00/48.00/6.00 за 2,5 млн. (12-845) 8-928-903-54-
54. 5-33-88.

 f 3-комн. квартира улучшенной планировки с 
раздельными комнатами, после хорошего евроре-
монта, в многоэтажном доме по Петровскому б-ру, 
встроенная гардеробная, два балкона. 58/38/9 за 3,2 
млн. (12-700) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f 3-комн. квартира в кирпичном доме на сред-
нем этаже с раздельными комнатами по Привок-
зальной, с хорошим ремонтом, застеклённые бал-
кон и лоджия, новые трубы и сантехника. 64/40/9 за 
3,1 млн. (12346) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f 3-комн. квартира в кирпичном доме на сред-
нем этаже, в жилом состоянии, под ремонт, в Цен-
тре. 62/47/6 за 2,8 млн. (12659) 8-928-903-54-54. 
5-33-88.

 f 3-комн. квартира в двух уровнях в новом кир-
пичном доме – на земле, площадью 82 кв., в состо-
янии стройварианта – под чистовую отделку: ком-
наты раздельные, два санузла, кухня 10,5 кв. м., ин-
дивидуальное отопление, стяжка, штукатурка, элек-
трика, центральная канализация, за 3,1 млн. 5-33-88. 
8-928-903-24-24. (125-16)

 f 3-комн. квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами и большой кухней, с ин-
дивид. отоплением и центральной канализацией в 
новом кирпичном доме – на земле, в двух уровнях, 
площадью 75 кв., в состоянии стройварианта - под 
чистовую отделку, за 2,25 млн. 5-33-88. 8-928-903-
24-24.(0-В)

 f 3-комн. квартира улучшенной планировки, с 
евроремонтом – все новое, со встроенной мебе-
лью и двумя лоджиями – МПО, с газовой колонкой, 
с новым кафелем на кухне и в санузлах. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (11492)

 f 3-комн. квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами и большой кухней, с ин-
дивид. отоплением и центральной канализацией в 
новом кирпичном доме – на земле, в двух уровнях, 
площадью 70 кв., в состоянии стройварианта - под 
чистовую отделку по Павлова, со сроком оконча-
ния всех работ в марте 2017 года за 2,3 млн. 5-33-88. 
8-928-903-24-24. (0-В) 

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 4-комн. квартира по цене 3-х 63 кв.м, по ул. 

Инзенской, 11б, состояние жилое 2300000. 53388 
89286044990

 f 4-комн. квартира в современном доме, улуч-
шенной планировки, 76/54/11, балкон и лоджия, 
комнаты раздельные, квартира после ремонта, окна 
м/п, полы ламинат, с/у раздельный новый кафель и 
с/т, встроенная кухня и прихожая. 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира по ул. Кондаурова, 62 кв.м, 4/5 
кирпичного дома, трубы меняли, с/т нормальная, 
состояние жилое. 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира в новом доме, в районе 11 
школы, 78 кв.м, комнаты раздельные, лоджия 6 кв.м, 
новая с/т и трубы, новый кафель, современные 
обои, встроенная мебель. 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира в районе 9-ой школы, 2/5 кир-
пичного дома, 62 кв.м, трубы и с/т новые, кухня уве-
личена, балкон застеклен. 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира в районе Западного рынка 1/5 
кирпичного дома, улучшенной планировки, 72 кв.м, 
квартира после ремонта, комнаты раздельные, окна 
м/п, двери новые деревянные, полы ламинат, новая 
с/т и трубы, новый кафель, балкон и лоджия засте-
кленные, встроенная кухня. 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира по Пирогова, 2/3 кирпичного 
дома, старый фонд, 82/59/8, высокие потолки, бал-
кон, состояние под ремонт. 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира срочно по Привокзальной, 
1/5 кирпичного дома с ремонтом, окна м/п, полы ла-
минат, двери новые деревянные, с/у совмещенный 
кафель новый, новая с/т и трубы, встроенная кухня, 
недорого. 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира в центре города, кирпичный 
дом, 72 кв.м, все комнаты раздельные кухня 9 кв.м, 
лоджия застекленная, отличный ремонт, встроенная 
мебель. 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира по ул.Севастопольской, 27, 
70 кв.м, без ремонта или меняю на 2 жилья 53388 
89286044990

 f 4-комн. квартира, центр, 63 кв.м, по цене 3-х 
комнатной 53388 89286044990

 f 4-комн. квартира на земле в районе ГАИ, от-
дельный вход и въезд, 80 кв.м, комнаты раздельные, 
под чистовую отделку, свой котел, Цена 3000000. 
53388 89286044990

 f 4-комн. квартира по ул. Кондаурова, о/п 63 кв.м 
Состояние хорошее. Узаконенная планировка. МПО. 
Сплит. современный кафель. Новые м/к двери, ме-
таллические входные двери. В кухне на раб.стене 
современный кафель. По отличной цене 2,7 млн. 
5-33-88,8-928-903-24-24.(10100)

 f 4-комн. квартира в р-не ж/д вокзала с раздель-
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
48-48 (11210)

 f 1/2 дома. По Киевской, отдельный вход, 2 ком-
наты, кухня, коридор и с/у, в хорошем состоянии, 
новое отопление, новые трубы и с/т, окна м/п уча-
сток 3 сотки или меняю на 1 ком квартиру. Т. 5-33-
88, 8-928-903-48-48 (12230)

 f 1/2 дома. В районе 2 школы, пол дома отдель-
ный вход и въезд, возможность проживания двух 
семей, 3 комнаты, все удобства, во дворе кирпич-
ный флигель, участок 3 сотки Т. 5-33-88, 8-928-903-
48-48 (12625)

 f 1/2 дома. В районе Павлова, отдельный вход 
и въезд, кирпичный добротный, две комнаты кух-
ня и коридор, все коммуникации, без удобств но 
все можно сделать, участок 3 сотки широкий по 
фасаду, можно строиться. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-
48 (10795)

 f 1/2 дома. В районе Комсомольской, отдельный 
вход и въезд, современные пол дома, с ремонтом, 
все удобства, есть возможность проживания двум 
семьям, 100 м.кв., 5 комнат, небольшой участок Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48 (11378)

 f 1/2 дома. По Мичурина, капитальный пол дома, 
отдельный вход и въезд, 2 комнаты, кухня коридор 
и с/у, ремонт участок 3 сотки по цене 2-х ком квар-
тиры. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11962)

 f 1/2 дома. По Московской, пол дома отдельный 
вход и въезд, участок 3 сотки за 1,4 млн.р. Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (12280)

 f 1/2 дома. По Первомайской, 50 кв.м, отдельный 
вход и въезд, две комнаты, дом очень ухоженный 
во дворе кирпичная жилая кухня участок 3 сотки. Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48 (8974) 

 f 1/2 дома. По улице Ростовской, отдельный вход 
и въезд, кирпичный добротный, 60 кв.м, три комна-
ты, газ и вода в доме, участок 5 соток или меняю на 
2-х ком квартиру Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (7027)

Агентство недвижимости «Вариант», г. Азов, ул. Московская, 19, тел.: 4-29-00, 5-33-88, 8-928-903-4848, 8-928-604-4990.
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 f 1/2 дома. В п. Ясный, новый пол дома, 
два этажа, 70 кв.м, ремонт, отдельный вход 
и въезд, участок 2 сотки. Т. 5-33-88, 8-928-
903-48-48 (12104)

 f 1/2 дома. По Севастопольской, на по-
ловине участка продается кирпичный но-
вый дом стройвариант, два этажа, гараж, 
коммуникации подведены, на участке пол 
дома со всеми удобствами – временное 
жилье, участок 2,8 сотки. Т. 5-33-88, 8-928-
903-48-48 (12448)

 f 1/2 дома. По Севастопольской, отдель-
ный вход и въезд, пол дома – временное 
жилье, все коммуникации участок 7,7 со-
ток, интересен под строительство, все в 
собственности. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-
48 (11625)

 f 1/2 дома. По Ст. Разина пол дома от-
дельный вход и въезд, 2 комнаты все удоб-
ства, также на участке новый двухэтажный 
дом 150 кв.м, все коммуникации, ремонт, 
участок небольшой, Т. 5-33-88, 8-928-903-
48-48 (11205)

 f 1/2 дома. Пол дома в районе Ст. Раз-
ина, отдельный вход, 3 комнаты, Сделана 
пристройка под с/у, все коммуникации за-
ведены, участок 3 сотки. Т. 5-33-88, 8-928-
903-48-48 (11611)

 f 1/2 дома. В п. Солнечный. Асфальти-
рованная улица. Общая стена с соседя-
ми. 120 м.кв. 3 комнаты раздельные. По-
сле капитального ремонта. МПО, ламинат. 
Все удобства. Гараж. Т. 5-33-88, 8-928-903-
48-48 (5290) 

УЧАСТКИ
 f Участок 6 соток. Срочно. Цена 470000 

р. Все коммуникации по улице. Тел: 8-928-
903-4848, 4-29-00.

 f Участок. В центре. В районе военкома-
та, о/п 5 соток. Цена 6000000. Тел.4-29-00, 
8-928-903-4848, 8-928-604-4990

 f Участок. В районе Водоканала, по ул. 
Ленинградской, о/п 5 соток. На участке 
кирпичный дом. Цена 5000000. Тел.4-29-00, 
8-928-903-4848, 8-928-604-4990

 f Участок в Красногоровке по ул. Матро-
сова. О/п 4 сотки. Цена 2000000. Тел.4-29-
00, 8-928-903-4848, 8-928-604-4990

 f Участок по ул. Матросова, о/п 10 со-
ток, пустой. Коммуникации по меже. В 
собственности. Цена 800000. Тел.4-29-00, 
8-928-903-4848, 8-928-604-4990

 f Участок. По ул. Дзержинского. Рядом с 
городской администрацией. О/п 4 сотки. 
Ровный. Коммуникации на участке. Рас-
копки проведены. Цена 4300000. Тел.4-29-
00, 8-928-903-4848, 8-928-604-4990

 f Участок. В Ясном, по ул. Цветаева. О/п 
5 соток. Фасад 13 метров. Коммуникации 
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